
과학체험한마당(9.15)

䤋교통안내
䤎버스이용시 : 1, 60, 61, 65 (익산역 기준) 

1
2~3
4~7
8
9

10~11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

-
-
-
-
-
사)한국문해교육협회 익산지부
소망예술회
융합교육힐링연구원
메이킹스토리텔링
여성회관(토탈공예지도사반)
익산소방서
놀이밥퍼 어우렁
-
아띠봉사단
방송통신대학 익산학습관

익산시보건소
종합운영본부
추억의 포토존
행복학습센터 작품 전시
문해시화전시
늦깎이 학습자에게 교복을! 시민에겐 추억을!
내가 만들어보는 천연한방샴푸
3D세계로의초대: 3D pen으로만들어가는세상
아까워서 못쓰는 원목냄비받침 만들기
블링블링 레진 열쇠고리 만들기
심폐소생술, 소화기 사용법
애들아! 오늘은 뭐하고 놀까!
다 닦아 줄게! 수세미 손뜨개
동글동글 EM흙공! 꿈뜰꿈뜰생태습지만들기
건강한 천연향기 디퓨저 함께 만들기

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
-
-

원광대학교 생활과학교실
사랑의 울타리
여성회관(전통문화교육지도사반)
-
-
익산시주민자치위원장협의회
-
참살이협동조합 커피여행
꿈나래융합예술협회
소쿠리
꿈누리협회
-
사)익산장애우교통봉사대
도로관리과

춤추는 팽돌이
행복을 담는 꽃컵 하나(석고방향제)
세계유산 익산백제 유물배지, 신나는 고누!
전국체전 홍보관(팬시우드 메모꽂이)
키다리삐에로와 풍선
시민이 주인이 되어 행복한 주민자치센터 이야기
익산심벌 에코백 만들기
내가 내리는 부루잉 커피
살아서 숨쉬는 나만의 꽃그림
향긋한 향초&꼬마디퓨저 만들기
전통문양 LED야광목걸이&LED야광반지 만들기
톡톡블록
교통봉사쉼터
노점상단속

번호 기관단체명 체 험 명 번호 기관단체명 체 험 명

평생학습 홍보체험관(9.14~9.15)

유아과학페스티벌(9.14~9.15) 

솜리골마을학교 홍보체험관

학부모공동체 홍보체험관

1~2
3
4
5
6
7

8

9

10

9.14~9.15
9.14
9.14
9.14
9.14
9.14

9.14

9.14

9.14

혁신학교 학부모회
익산마을공동체
책맘
솜리골 그림책
솜리골 봉사단
익산어양초 한땀, 두땀

익산어양초 늘솔맘

사교육걱정없는세상

공부해서 남 주자

먹거리장터(간식)
우리마을 그리기, 타투
넵킨아트
그림책마당
인형극
한복열쇠고리

머그컵(그림그리기), 
넵킨 파우치만들기
작은책나눔

말하면서 배우는
영어읽기 & 이슈토론

11

12

13

14~15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

꿈나래융합예술협회

꿈마루협동조합

낭산다례원

부송종합사회복지관

모꼬지

사각사각

유아트 황등마을학교

소망예술체험교실

동산사회복지관

미디어교육교사모임

익산드림스포츠

소망예술창작연구소

애벌레숲자연학교

종이꽃마을

즐거운교육협동조합

창의융합교육연구회

토닥토닥협동조합

함라한옥마을협동조합

협동조합장

LED봉 피켓 만들기

클레이를 활용한 만들기

다도체험 인성예절

청사초롱만들기

LED아크릴등만들기/
하바플라리움볼펜 만들기
아쿠퍼즐(쿠미키) 만들기/
스칸디아모스 화분만들기

캐릭터 블록 만들기

가죽 거울 만들기

금메달을 향해 쏴라!

찰칵 사진 놀이

1대1 축구, 빨대축구

근대문화역사탐방(삼행시짓기)

자연물만들기

플라워비즈매듭팔찌 만들기

자연물을 활용한 공작체험

드론(Drone)을 꿈(Dream)꾸자

달리는치타(원목장난감) 만들기

민화그림 조개 부채 만들기

전사프린트퍼즐액자만들기

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14~9.15

9.14~9.15

9.14~9.15

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

9.14

1~2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

혁신학교 학부모회
전북제일고등학교(푸른곰팡이)
함열여자고등학교(Extreme)
이일여자고등학교(21science)
원광중학교(큐리오시티)
원광중학교(고추잠자리)
성일고등학교(수학사랑)
익산스팀연구회
익산스팀연구회
익산스팀연구회
익산스팀연구회
익산스팀연구회
익산과학교사동아리
익산영재교육연구회
모꼬지
사각사각
유아트
넥스트SW연구회
넥스트MARKER연구회
전북영재교육재능기부동아리
익산영재교사협의회
익산영재교육원
익산영재교육원
익산영재교육원
익산영재교육원
익산영재교육원
익산영재교육원
익산영재교육원
익산영재교육원

먹거리장터(간식)
스마트폰 현미경을 이용한 프레파라트 관찰
화학정원을 만들다
나만의 슈링클스 만들기
빛 합성기
바이메탈을 이용한 화재경보기
스트링 아트, 드림캐쳐 만들기
석고방향제 만들기
IQ퍼즐램프 만들기
펄러비즈 피젯스피너 만들기
단풍 씨앗 헬리콥터
레고 로봇에 생명을! 마인드스톰
가상현실 속으로 Go! Go! VR
뻥!뻥! 공기대포 만들기
LED아크릴 등 만들기/하바플라리움 볼펜만들기
아쿠퍼즐(쿠미키) 만들기/스칸디아모스 화분만들기
벽걸이 원목시계 만들기
크로마토 그래피 부채 만들기
3D펜으로 디자인하기
자성 슬라임 만들기
별자리 무드등 만들기
신비한 향초 만들기
작고 귀여운 친구 오조봇!
나만의 3D 프린팅 도장 만들기
칼레이도 사이클 별자리 탐구
단순한일을 복잡하게 골드버그 장치
축구공의 비밀
칫솔을 건강하게 칫솔 살균기 만들기
쉽고 잘 나는 링 비행기 만들기

번호 기관단체명 체 험 명 비고

번호 기관단체명 체 험 명 비고

번호 기관단체명 체 험 명

번호 체 험 명
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

유아과학페스티벌 운영본부(미아방지 명찰)
4차 산업혁명 전시 체험
큐브웍스 체험 놀이터
언플러그 활동 체험
허브 화단 키우기
동·식물 관찰놀이터
인형의방
강아지 독서대
상상을 현실로 3D펜
유아코딩-놀이로 익히는 코딩
유아코딩-로봇과 함께하는 코딩
블록 놀이방

※7개 이상 참여시 창의적체험활동 인정(중·고)



평생학습한마당
♥평생학습 홍보체험관
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금)~9.15(토) / 중앙체육공원 축구장
䤎주요내용 : 평생학습 기관단체 홍보체험관 운영
䤎주 관 : 익산시

♥학습동아리 발표회
䤎일시/장소 : 2018.9.15(토) / 중앙체육공원 축구장 메인무대
䤎주요내용 : 청소년 및 성인동아리, 여성회관 동아리 발표회
䤎주 관 : 익산시/익산교육지원청

♥성인문해한마당
䤎일시/장소 : 2018.9.15(토) 13:00 / 청소년수련관 대강당
䤎주요내용 : 문해골든벨, 미니운동회 등
䤎주 관 : 익산시/(사)한국문해교육협회 익산지부

♥추억의 포토존
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금)~9.15(토) / 중앙체육공원 축구장
䤎주요내용 : 추억의 교실 등 포토존 운영
䤎주 관 : 익산시

䦭 주관 : 익산시

주민자치센터 프로그램 발표회
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금) 11:00 / 중앙체육공원축구장메인무대
䤎주요내용 : 읍면동 주민자치센터 프로그램 발표

䦭 주관 : 익산시

2018 익산교육 100인 원탁회의
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금) 16:00 / 청소년수련관 대강당
䤎주요내용 : 초중고학생및청년들에게듣는당당한교육이야기

청소년 청년 교육 토크

유아과학페스티벌
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금)~9.15(토) / 중앙체육공원 축구장
䤎주요내용 : 유아과학놀이체험부스, 동·식물체험등오감만족 체험

중학생 코딩캠프
䤎일시/장소 : 2018.9.15(토) 13:00 / 청소년수련관 2층 세미나실
䤎주요내용 : 프로그래밍 코딩 심화 교육

䦭 주관 : 익산교육지원청

익산교육공동체한마당
♥익산교육수업한마당
䤎일시/장소 : 2018.9.11(화) 15:00/ 익산교육지원청 3층대회의실
䤎주요내용 : 수업공감콘서트 및 나눔

♥혁신교육아카데미
䤎일시/장소 : 2018.9.13(목) 15:30/ 익산교육지원청 3층대회의실
䤎주요내용 : 우리도 주인일 수 있을까? 

- 서우철(몽실학교), 정병오(오딧세이학교)

♥진로자원박람회
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금) 13:30~17:00 / 원광중학교
䤎주요내용 : 진로교육 자원 및 체험처 홍보

♥학부모공동체 및 솜리골마을학교 홍보체험관
䤎일시/장소 : 2018.9.14(금)~9.15(토) / 중앙체육공원 축구장
䤎주요내용 : 학부모공동체 및 마을학교 홍보 체험 부스 운영

♥과학체험한마당
䤎일시/장소 : 2018.9.15(토) / 중앙체육공원 축구장
䤎주요내용 : 30여개 과학 체험부스 운영

♥학생 풋살대회 및 3:3 길거리 농구 한마당
䤎일시/장소 : 2018.9.15(토) / 중앙체육공원 풋살장,농구한마당

♥학생학술발표회
䤎일시/장소 : 2018.9.15(토) 10:00~12:00 / 청소년수련관대강당
䤎주요내용 : 학술동아리 발표회 및 정보 공유

배 움

소 통

나 눔

공 감

주요 프로그램 안내

♥일시 : 2018. 9. 14(금) 11:00
♥장소 : 중앙체육공원 축구장 메인무대
♥세부 프로그램

주민자치센터 프로그램 발표회

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

함라면

인화동

왕궁면

삼기면

망성면

중앙동

낭산면

모현동

함열읍

송학동

어양동

영등2동

황등면

평화동

동산동

오산면

남중동

성당면

영등1동

춘포면

마동

금마면

삼성동

웅포면

풍물

오카리나,팬플룻

댄스공연

풍물장구

어르신 건강체조

한국무용

에어로빅

오카리나

입춤

오카리나

밸리댄스

퓨전댄스

풍물

웃음체조

댄스스포츠

에어로빅

실버댄스(라틴)

농악

고전무용

사물놀이

가요장단

호남우도 꼬깔 소고춤

난타

풍물

순서 읍면동 발표내용

♥일시 : 2018. 9. 15(토) 11:00
♥장소 : 중앙체육공원 축구장 메인무대
♥세부 프로그램

학습동아리 발표회

1

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

풍물패한마당

즐거운 기타교실

전통의 멋 한국무용

천상의소리 오카리나

신명나는 우리소리

행복한 스텝 볼륨댄스

여성합창

이리모현초등학교

이리가온초등학교

이리한벌초등학교

이리동중학교

이리부천중학교

이일여자중학교

이리남성여자중학교

원광정보예술고등학교

옥야지역아동센터

구분 순서 기관단체명

성인

여성회관

청소년

(교육지원청)

순서 기관단체명 발표내용

♥초청공연

1

2

원광대학교 STEP

익산훌라맘

댄스

훌라춤

발표내용

비고

9.15(토)

9.15(토) 

풍물

기타 연주

한국무용

오카리나 연주

판소리

포크댄스

합창

하모니카,오카리나 연주

중창단

인형극

관악앙상블

부천樂밴드

아카펠라로 노래하자~

댄스동아리(INTIMACY)

댄스동아리(원아솔) 

사물놀이

♣일 시 : 2018.9.14 (금) 10:00

♣장 소 : 중앙체육공원 축구장 메인무대

♣주요행사 : 축하공연, 시상, 축사, 선언문낭독 등

※축하공연 : 하모니카 연주(부송종합사회복지관 문해반), 

율동(익산행복학교)

구 분

9.14(금)

9.15(토)

메인무대

중앙체육공원
일원

청소년수련관
대강당

원광중

메인무대

중앙체육공원
일원

청소년수련관

개막식
주민자치센터
프로그램 발표

회 1부

주민자치센터
프로그램 발표회 2부

평생학습한마당 / 유아과학페스티벌 / 익산교육공동체한마당(학부모공동체 및 솜리골마을학교 등)

2018 익산교육
100인 원탁회의

진로자원박람회

성인동아리 및
여성회관동아리

발표회

평생학습한마당 / 유아과학페스티벌 / 익산교육공동체한마당(과학체험한마당 등)

청소년동아리 발표회

학생학술발표회(대강당) 성인문해한마당(대강당)

중학생 코딩캠프(세미나실)

10:00~  
11:00

11:00~   
12:00

12:00~  
13:00

13:00~   
14:00

14:00~  
15:00

15:00~  
16:00

16:00~  
17:00

17:00~  
18:00
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